
                                   
 

KĖDAINIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO DIREKTORIUS
 
ĮSAKYMAS

DĖL ĮKAINIŲ UŽ MOKYMO METU ATLIKTUS DARBUS IR SUTEIKTAS PASLAUGAS
NUSTATYMO

2024 m. sausio 31 d. Nr. V-
Kėdainiai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2020  m.
balandžio  6 d.  įsakymo Nr.  V-519 ,,Dėl  Kėdainių  profesinio  rengimo centro  teikiamų paslaugų
kainų nustatymo taisyklių patvirtinimo“ V skyriaus 20 ir 21 punktais ir Centro tarybos (savivaldos
institucijos) 2024 m. sausio 17 d. posėdžio protokoliniu nutarimu Nr. V7-1: 

1. N u s t a t a u nuo 2024 m. vasario 1  d. šiuos įkainius už teikiamas paslaugas:
1.1. Automobilių techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Rato nuėmimas ir uždėjimas 2,00
Rato nuėmimas, uždėjimas, montavimas ir balansavimas (1 vnt.) 8,00
Pavarų dėžės alyvos lygio patikrinimas ir papildymas 3,00
Reduktoriaus alyvos lygio patikrinimas ir papildymas 3,00
Eksploatacinių skysčių lygio patikrinimas ir papildymas 2,00
Oro filtro keitimas 2,00
Tepalų keitimas variklyje 4,00
Vairo stiprintuvo skysčio keitimas 4,00
Diagnostika (variklio, pavarų dėžės) 4,00
Tepalu keitimas pavarų dėžėje (mechaninėje) 4,00
Dyzelinio kuro filtro keitimas 4,00
Starterio išėmimas ir įdėjimas 12,00
Radiatoriaus keitimas 10,00
Vandens pompos keitimas 10,00
Aušinimo skysčio keitimas esant vienam šildytuvui salone 6,00
Darbinio cilindro keitimas 10,00
Pagrindinio cilindro keitimas 10,00
Sankabos keitimas nuo 60,00
Sankabos žarnelės keitimas 6,00
Sankabos sistemos nuorinimas 6,00
Pavarų dėžės nuėmimas ir uždėjimas nuimant traversą 50,00
Pavarų dėžės nuėmimas ir uždėjimas esant visiems varomiems ratams 75,00
Spidometro lyno keitimas 6,00
Galinio tilto keitimas 25,00

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM

Galinio tilto reduktoriaus keitimas 20,00

Pusašio riebokšlio keitimas 15,00
Viršutinės/apatinės šarnyro šakės keitimas 6,00
 Apatinės šakės šarnyro keitimas 6,00
Vairo kolonėlės keitimas 30,00
Vairo kolonėlės gumų keitimas 15,00
Vairo traukės antgalio keitimas 4,00
Pusašio lanksto keitimas (granatos) 15,00
Pusašio lanksto (granatos) gumos keitimas 15,00
Stabilizatoriaus įvorės keitimas 4,00
Galinio tilto pusašio keitimas 15,00
Stabilizatoriaus traukės keitimas 3,00
Pusašio keitimas 15,00
Vairo stiprintuvo keitimas 12,00
Vairo traukės keitimas (1vnt) 6,00
Priekinio amortizatoriaus keitimas (kai varomi priekiniai ratai) 15,00
Priekinio amortizatoriaus keitimas (kai varomi galiniai ratai) 5,00
Priekinių amortizatorių atraminių guolių keitimas (1vnt) 9,00
Galinio amortizatoriaus keitimas be spyruoklės 6,00
Galinio amortizatoriaus keitimas su spyruokle 10,00
Galinio amortizatoriaus (be spyruoklės) gumos keitimas 10,00
Galinio amortizatoriaus (su spyruokle) gumos keitimas 12,00
Priekinio rato guolio keitimas 13,00
Galinio rato guolio keitimas 13,00
Variklio keitimas 100,00
Variklio galvutes tarpinės keitimas 87,00
Variklio galvutes dangtelio tarpinės keitimas 6,00

Variklio kolektoriaus keitimas 15,00

Vožtuvų reguliavimas 10,00

Grandinės keitimas 43,00

Slopintuvo keitimas 13,00

Paskirstymo velenėlio keitimas 30,00
Paskirstymo velenėlio keitimas V-formos ir daugiau nei vieno paskirstymo 
velenėlio varikliuose

50,00

Variklio pagalvės keitimas 10,00
Tepalo siurblio keitimas 29,00
Variklio karterio keitimas, kai nereikia kelti variklio 10,00
Kolektoriaus tarpinės keitimas

15,00

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM



3

Duslintuvo vidurinės dalies keitimas 10,00

Duslintuvo galinės dalies keitimas 6,00
Kardaninio veleno keitimas 15,00
Kardaninio veleno pakabinamo guolio keitimas 15,00
Pakabinamo guolio apkabos keitimas 7,00
Kardano veleno kryžmės keitimas 15,00
Purkštuko keitimas 10,00
Kuro siurblio nuėmimas-uždėjimas 20,00

Kuro bako nuėmimas-uždėjimas(lengvajai) 20,00

Kuro lygio daviklio keitimas 15,00

Kuro filtro keitimas 4,00
Kuro žarnos keitimas 2,00
Stabdžių priekinio disko pakeitimas (1 vnt.) 4,00
Stabdžių kaladėlių keitimas (diskiniai stabdžiai) 6,00
Galinių stabdžių kaladėlių keitimas (būgniniai stabdžiai) 15,00
Priekinio rato stabdžių cilindro keitimas su nuorinimu 10,00
Stabdžių žarnelės keitimas su nuorinimu ir skysčio keitimu 10,00
Galinių stabdžių cilindrų keitimas su nuorinimu vienam ratui 15,00
Rankinio stabdžio kaladėlių keitimas 15,00
Rankinio stabdžio lyno keitimas 10,00
Skirstytuvo dangtelio keitimas 4,00
Degimo kampo nustatymas (benzininiam varikliui) 10,00
Kaitinimo žvakės keitimas (dyzeliniams varikliams) 5,00
Aukštos įtampos laidų keitimas 3,00
Aukštos įtampos laidų keitimas V-formos varikliuose 15,00
Elektros sistemos klaidų nuskaitymas 15,00

1.2. Metalo apdirbimas:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
2 cm juodojo metalo suvirinimo siūlė 0,50
1 cm aliuminio suvirinimo siūlė 0,50
Metalo apdirbimo staklių gaminiai 1 min. staklių darbo 0,54
Suvirinimo praktinė pamoka 20,00

1.3. Grožio paslaugos:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Galvos plovimas 1,00
Moteriškas galvos plovimas + šukavimas 3,00

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Moteriškas  kirpimas 3,00



4

Kirpčiukų kirpimas 1,00
Moteriškas kirpimas + plovimas + šukavimas 6,00
Plaukų šaknų dažymas 1 spalva 13,00

Visų plaukų dažymas 19,00

Plaukų dažymas sruogelėmis (keliomis) 6,00

Plaukų dažymas sruogelėmis (1/2 galvos) 10,00

Plaukų dažymas sruogelėmis (visa galva) 16,00

Plaukų tonavimas 7,00

Plaukų spalvos nuėmimas 3,00

Proginis šukavimas 10,00

Vyriškas kirpimas 3,00

Vaikiškas kirpimas 3,00

Galvos masažas 2,00

            1.4. Higieninės kosmetikos paslaugos:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Kūno pilingas 10,00

Kūno įvyniojimo procedūra                                15,00

Pilingas + kūno kaukė                 20,00
Limfodrenažinis masažas (rankos/juosmuo/kojos)  10,00
Depiliacija kojų (pilna)      15,00

Blauzdų depiliacija vašku        10,00

Pažastų depiliacija vašku       7,00

Rankų depiliacija vašku      7,00

Dilbių depiliacija vašku 3,00

Bikini depiliacija vašku    15,00

Mini smakro depiliacija vašku 2,00

Ūsiukų depiliacija vašku 3,00

Smakro depiliacija vašku 3,00

Aparatinis veido valymas  10,00

Jonoforeze  + veidokaukė      10,00

Veido procedūra (šveitimas + kaukė)       8,00

Mechaninis veido valymas           15,00

Antakių dažymas           5,00

Antakių korekcija      5,00

Vakarinis makiažas 15,00

Dieninis makiažas  10,00

   
              1.5. Manikiūro ir pedikiūro paslaugos:

Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur



5

su PVM
Klasikinis manikiūras 7,00

Manikiūras su ilgalaikiu lakavimu        15,00

Ilgalaikis lakavimas    10,00

Prancūziškas, ilgalaikis lakavimas     15,00

Rankų kaukė + pilingas 6,00
Vyriškas manikiūras       7,00
Klasikinis pedikiūras      15,00
Pedikiūras su ilgalaikiu lakavimu   20,00
Kombinuotas pedikiūras   25,00
Vyriškas pedikiūras      15,00
Pėdų pilingas + kaukė    7,00
Sutrūkinėjusių kulnų terapija     10,00
Ilgalaikio lako nuėmimas  5,00

1.6. Siuvimo paslaugos:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Kelnių palenkimas 4,00
Džinsų palenkimas 5,00
Sijono, suknelės  palenkimas 4,00
Užtrauktuko pakeitimas sijonuose, kelnėse 5,00
Rankovių trumpinimas 3,00
Sijono, kelnių siaurinimas (neardant juosmens ir apačios) 4,00
Siuvinėjimas (vienos raidės):                    S dydis 

                    M dydis 
                    L dydis

0,30
0,40
0,50

Siuvinėjimas paveikslėlio viena spalva (1 cm2) 0,06
Džinsų siaurinimas per šonines siūles 5,00
Džinsų siaurinimas ties liemeniu 8,00
Užtrauktuko keitimas medžiaginėse striukėse 10,00

 
1.7. Mokamos paslaugos už dokumentų išdavimą:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Pamesto mokinio pažymėjimo (dublikato) išdavimas 2,00

1.8. Mokamos paslaugos suteikiant patalpas:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Trumpalaikis apgyvendinimas mokinių bendrabutyje (už parą)  

12,00

Patalpų mokymams, konferencijoms ir kt. (iki 100 kv. m.) su įranga nuoma 
(už valandą)

10,00

Sporto ar aktų salės nuoma (už valandą) 10,00
Praktinio vairavimo mokymo aikštelės nuoma (už valandą) 4,20



6

1.9. Mokamos paslaugos už vairavimo mokymą:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
B kategorijos praktinio vairavimo mokymas (Centro mokiniams) 6,05
B kategorijos praktinio vairavimo mokymas (ne Centro mokiniams) 10,89

1.10. Mokamos  paslaugos  už  traktorių  ir  savaeigių  mašinų  vairuotojų  (traktorininkų)
rengimą ir dokumentų išdavimą:

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Traktorių ir savaeigių vairuotojų (traktorininkų) teorinių žinių vertinimas 20,57
Traktorių ir savaeigių vairuotojų (traktorininkų) praktinių gebėjimų vertinimas 36,30

Traktorių ir savaeigių vairuotojų (traktorininkų) teorinių žinių ir praktinių 
gebėjimų vertinimas (centro mokiniams, įgijusiems žinias ir įgūdžius 
neformaliojo švietimo būdu arba mokantis pasirenkamųjų dalykų)

24,20

Traktorių ir savaeigių vairuotojų (traktorininkų) pažymėjimo keitimas 17,00
Traktorių ir savaeigių vairuotojų (traktorininkų) pažymėjimo dublikato 
išdavimas

22,99

1.11. Transporto paslaugos (Centro autobusiukų):

Paslaugos pavadinimas
Kaina, Eur

su PVM
Už 1 valandą darbo dienomis 9,08
Už 1 valandą poilsio dienomis 18,15
Už 1 km 0,54

    
1.12. Kėdainių  profesinio  rengimo  centro  siūlomi  profesinio  veiklinimo  patyriminiai

vizitai:

Paslaugos pavadinimas
Kaina,

Eur/mokiniui
Nealkoholinių ir  sluoksniuotų kokteilių  ruošimas (pažintis  su padavėjo ir
barmeno mokymo programa)

2,50

Greiti desertai (pažintis su padavėjo ir barmeno mokymo programa) 2,50
Plaukų  garbanojimas  įvairiausiomis  technologijomis  (pažintis  su  kirpėjo
mokymo programa)

2,50

Gelinio lakavimo pradmenys (pažintis su kosmetiko mokymo programa) 5,00
Veido odos priežiūra (pažintis su kosmetiko mokymo programa) 5,00
Puošybos  elementai  iš  daržovių  ir  vaisių  (pažintis  su  virėjo  mokymo
programa)

2,50

Virtinių gamyba (pažintis su virėjo mokymo programa) 2,50
Meduolinės  tešlos  gaminiai  ir  jų  puošyba  (pažintis  su  virėjo  mokymo
programa)

2,50

Picos gamyba (pažintis su virėjo mokymo programa) 3,00
Mielinės  tešlos  figūrinių  gaminių  kepimas“  (pažintis  su  virėjo  mokymo
programa)

3,00

Interjero  dekoravimas  trafaretais  (pažintis  su  apdailininko  (statybininko)
mokymo programa)

3,00



7

Interjero  ir  eksterjero  dekoravimas  dekoratyviniu  modeliuojamu  tinku
(pažintis su apdailininko (statybininko) mokymo programa)

3,00

Interjero  dekoravimas  skystais  tapetais  (pažintis  su  apdailininko
(statybininko) mokymo programa)

3,50

Interjero  dekoravimas  dažais  (pažintis  su  apdailininko  (statybininko)
mokymo programa)

4,00

Kalėdinio žaisliuko gaminimas (pažintis su siuvėjo/siuvimo verslo paslaugų
teikėjo mokymo programa)

2,50

Automobilių važiuoklės patikrinimas (pažintis su automechaniko mokymo
programa)

1,00

Automobilių  šviesų  reguliavimas  (pažintis  su  automechaniko  mokymo
programa)

2,00

Automobilių  aušinimo  sistema,  aušinimo  skysčio  tikrinimas  (pažintis  su
automechaniko mokymo programa)

2,00

Elektrolankinio  rankinio  suvirinimo  pradmenys  (pažintis  su  suvirintojo
mokymo programa)

1,00

Krovinio  vežimo  maršruto  sudarymas  (pažintis  su  logisto-ekspeditoriaus
mokymo programa)

nemokamas

Antrinis  žaliavų  ir  medžiagų  naudojimas  pakuojant  dovanas  (pažintis  su
logisto-ekspeditoriaus mokymo programa)

nemokamas

Aš  –  apskaitininkas  (pažintis  su  apskaitininko  ir  kasininko  mokymo
programa)

nemokamas

1.13. Įvairių  programų  mokymų  kainos  nustatomos  taikant  vieno  mokymosi  kredito
profesinio mokymo lėšų skaičiavimo metodiką.  

1.14. Kitų nenumatytų paslaugų įkainiai tvirtinami pagal atskiras jų išlaidų sąmatas. 
1.15. Centro valgyklos išorės vartotojams teikiamų maitinimo paslaugų 50 proc. antkainį.

2.  P r i p a ž į s t u netekusiu galios Centro direktoriaus 2022 m. spalio 4 d. įsakymą Nr.
V-103 „Dėl įkainių už mokymo metu atliktus darbus ir suteiktas paslaugas nustatymo“.             

Direktorius                                                                                                             Dangiras Kačinskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių profesinio rengimo centras 111966767
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ĮKAINIŲ UŽ MOKYMO METU ATLIKTUS DARBUS IR

SUTEIKTAS PASLAUGAS  NUSTATYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-31 Nr. V-11
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dangiras Kačinskas, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas DANGIRAS KAČINSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-31 12:22:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-31 12:22:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-24 11:51:14 – 2028-01-23 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-31
13:25:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-31 13:25:01 DBSIS


